
1. GAGA 2. GAGA 3. GAGA 4. GAGA Bgd
Rally Rally Rally Rally Rally

1 PREDOLAC Predrag ASK GAGA Avala racing team SUZUKI Jimmy 1 25 25 25 75
2 NEŠIĆ Marko ASK GAGA Avala racing team SUZUKI Samurai 1 15 25 18 58
3 KOCIĆ Milivoje ASK GAGA Avala racing team TOYOTA Hilux 2 18 18 15 51
4 BLIDAREVIĆ Radoslav ASK GAGA Avala racing team DAITHATSU Terius 1 15 12 27
5 LAĐEVAC Milan ASU AS JEEP Grand Cheeroke 1 8 12 20
6 SPAJIĆ Stefan ASK Hajduk Veljko MITSHUBISHI L200 1 18 18
7 KATIĆ Dragiša ASU AS Racing FORD Ranger 1 2 15 17

NOVAKOVIĆ Predrag ASU AS Racing SUZUKI Jimmy 1 12 12
MARKOVIĆ Aleksandar ASK Herc VW Touareg 2 12 12
KATIĆ Vladislav ASU AS Racing TOYOTA Land Cruser 2 10 10
RISTIĆ Branislav ASK GAGA Avala racing team JEEP Cheeroke 2 10 10
ĐOKIĆ Vlade ASK Herc TOYOTA Hilux 1 10 10

13 BIRČANIN Stevan ASK GAGA Avala racing team NISSAN Patrol 2 6 4 10
14 MILOVANOVIĆ Nenad ASK GAGA Avala racing team MERCEDES ML 2 8 8
15 JOVANOVIĆ Goran ASU Serbiian 4x4 Adventures JEEP Grand Cheeroke 2 6 6
16 ŠOPIĆ Milan ASK GAGA Avala racing team NISSAN Patrol 2 4 4
17 PETKOV Martin Angelov ASK GAGA Avala racing team NISSAN Patrol 2 1 1
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1. GAGA 2. GAGA 3. GAGA 4. GAGA Bgd
Rally Rally Rally Rally Rally

1 RADENKOVIĆ Branislav ASK GAGA Avala racing team SUZUKI Jimmy 1 25 25 25 75
2 DOKMANOVIĆ Nenad ASK GAGA Avala racing team TOYOTA Hilux 2 18 18 15 51
3 MILIĆ Aleksandar ASK GAGA Avala racing team SUZUKI Samurai 1 15 25 40
4 STANIĆ Bratislav ASK GAGA Avala racing team DAITHATSU Terius 1 15 12 27
5 LAĐEVAC Vesna ASU AS JEEP Grand Cheeroke 1 8 12 20
6 MILIĆEVIĆ Danijel ASU AS NISSAN Patrol 1 i 2 1 18 19
7 MORAREVIĆ Igor ASK GAGA Avala racing team MITSHUBISHI L200 1 18 18
8 KATIĆ Dušan ASU AS Racing FORD Ranger 1 2 15 17

JEREMIĆ Zorica ASU AS Racing SUZUKI Jimmy 1 12 12
GAVRILOVIĆ Marko ASK Herc VW Touareg 2 12 12
SANDIĆ Ivan ASU AS Racing TOYOTA Land Cruser 2 10 10
SARIĆ Marko ASK GAGA Avala racing team JEEP Cheeroke 2 10 10
JOKANOVIĆ Petar ASK Herc TOYOTA Hilux 1 10 10

14 BIRČANIN Katarina ASK GAGA Avala racing team NISSAN Patrol 2 6 4 10
15 GODIĆ Zoran ASK GAGA Avala racing team MERCEDES ML 2 8 8
16 ŠLJIVIĆ Vladica ASU Serbiian 4x4 Adventures JEEP Grand Cheeroke 2 6 6
17 ŠOPIĆ Marko ASK GAGA Avala racing team NISSAN Patrol 2 4 4

GRUPA 1-SUVOZAČI
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1. GAGA 2. GAGA 3. GAGA 4. GAGA Bgd
Rally Rally Rally Rally Rally

1 STANOJEVIĆ Peko Junior ASU AS Racing ISUZU Troper 5 25 15 25 8 73
2 MLADENOVIĆ Marko ASU AS Racing NISSAN Patrol 5 15 8 18 41
3 UNGURJANOVIĆ Danijel ASK GAGA Avala racing team NISSAN Patrol 5 15 15 30
4 JELUŠIĆ Marko ASK Herc MITSHUBISHI Pajero 3 10 18 28
5 ĐOKOVIĆ Đorđe ASK Herc MITSHUBISHI Panini 3 2 25 27
6 STANOJEVIĆ Peko ASU AS Racing NISSAN Terano 4 i 5 18 8 26
7 PREDOLAC Predrag ASK GAGA Avala racing team SUZUKI Jimmy 3 25 25
8 BOJIĆ Dragan ASK GAGA Avala racing team NISSAN Patrol 5 12 12 24
9 LALIĆ Aleksandar ASU AS Racing MITSHUBISHI Pajero 4 8 12 20

10 PETKOV Martin Angelov ASK GAGA Avala racing team NISSAN Patrol 5 18 18
11 SAVIĆ Aleksandar ASU AS NISSAN Patrol 5 6 4 6 16
12 JOVELIĆ Marko ASU AS Racing SUZUKI Samurai 3 12 12

MLADENOVIĆ Igor ASK GAGA Avala racing team JEEP Cheeroke 3 10 10
ŠOPIĆ Milan ASK GAGA Avala racing team NISSAN Patrol 5 10 10
MILIĆEVIĆ Srećko ASU AS LADA Niva 3 10 10

16 STAMENIĆ Stefan ASU AS Racing MITSHUBISHI Pajero 4 6 6
17 KATIĆ Vladislav ASU AS Racing TOYOTA Land Cruser 4 4 4
18 BANJANAC Dalibor ASU AS MITSHUBISHI Pajero 4 2 2

GRUPA 2-VOZAČI

Pl Prezime i ime Klub Vozilo Klasa Ukupno
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1. GAGA 2. GAGA 3. GAGA 4. GAGA Bgd
Rally Rally Rally Rally Rally

1 ĐURIĆ Stefan ASU AS Racing ISUZU Troper 5 25 15 25 8 73
2 ADAMOVIĆ Zoran ASU AS Racing NISSAN Patrol 5 15 8 18 41
3 UNGURJANOVIĆ Ognjen ASK GAGA Avala racing team NISSAN Patrol 5 15 15 30
4 SLAVKOVIĆ Dejan ASK Herc MITSHUBISHI Pajero 3 10 18 28
5 MIRKOVIĆ Goran ASK Herc MITSHUBISHI Panini 3 2 25 27
6 MARJANOVIĆ Milan ASU AS Racing NISSAN Terano 4 i 5 18 8 26
7 RADENKOVIĆ Branislav ASK GAGA Avala racing team SUZUKI Jimmy 3 25 25
8 UNGURJANOVIĆ Denis ASK GAGA Avala racing team NISSAN Patrol 5 12 12 24
9 STAMENIĆ Stefan ASU AS Racing MITSHUBISHI Pajero 4 8 12 20

10 MILIĆEVIĆ Danijel ASU AS NISSAN Patrol 5 18 18
11 BILINAC Nemanja ASU AS Racing SUZUKI Samurai 3 12 12

STEVANOVIĆ Igor ASK GAGA Avala racing team JEEP Cheeroke 3 10 10
ŠOPIĆ Marko ASK GAGA Avala racing team NISSAN Patrol 5 10 10
MILIĆEVIĆ Sanja ASU AS LADA Niva 3 10 10

15 PANIĆ Branka ASU AS NISSAN Patrol 5 4 6 10
JEMUOVIĆ Andrijana ASU AS NISSAN Patrol 5 6 6
LAZAREVIĆ Miloš ASU AS Racing MITSHUBISHI Pajero 4 6 6

18 SANDIĆ Ivan ASU AS Racing TOYOTA Land Cruser 4 4 4
19 BANJANAC Đurđica ASU AS MITSHUBISHI Pajero 4 2 2

Pl Prezime i ime Klub Vozilo Klasa Ukupno
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1. GAGA 2. GAGA 3. GAGA 4. GAGA Bgd
Rally Rally Rally Rally Rally

1 PREDOLAC Predrag ASK GAGA Avala racing team SUZUKI Jimmy 1 25 25 25 75
2 NEŠIĆ Marko ASK GAGA Avala racing team SUZUKI Samurai 1 18 25 18 61
3 BLIDAREVIĆ Radoslav ASK GAGA Avala racing team DAITHATSU Terius 1 18 15 33
4 KATIĆ Dragiša ASU AS Racing FORD Ranger 1 10 15 25
5 LAĐEVAC Milan ASU AS JEEP Grand Cheeroke 1 12 12 24
6 SPAJIĆ Stefan ASK Hajduk Veljko MITSHUBISHI L200 1 4 18 22

NOVAKOVIĆ Predrag ASU AS Racing SUZUKI Jimmy 1 15 15
ĐOKIĆ Vlade ASK Herc TOYOTA Hilux 1 15 15

9 MARKOVIĆ Stefan ASU AS MITSHUBISHI Pajero 1 8 8
10 IVKOVIĆ Miloš ASU AS Racing SUZUKI Jimmy 1 6 6

1. GAGA 2. GAGA 3. GAGA 4. GAGA Bgd
Rally Rally Rally Rally Rally

1 RADENKOVIĆ Branislav ASK GAGA Avala racing team SUZUKI Jimmy 1 25 25 25 75
2 MILIĆ Aleksandar ASK GAGA Avala racing team SUZUKI Samurai 1 18 25 43
3 STANIĆ Bratislav ASK GAGA Avala racing team DAITHATSU Terius 1 18 15 33
4 KATIĆ Dušan ASU AS Racing FORD Ranger 1 10 15 25
5 LAĐEVAC Vesna ASU AS JEEP Grand Cheeroke 1 12 12 24
6 MORAREVIĆ Igor ASK GAGA Avala racing team MITSHUBISHI L200 1 4 18 22
7 MILIĆEVIĆ Danijel ASU AS SUZUKI Samurai 1 18 18

JEREMIĆ Zorica ASU AS Racing SUZUKI Jimmy 1 15 15
JOKANOVIĆ Petar ASK Herc TOYOTA Hilux 1 15 15

10 MARKOVIĆ Goran ASU AS MITSHUBISHI Pajero 1 8 8
11 MARKOVIĆ Čedomir ASU AS SUZUKI Jimmy 1 6 6
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KLASA 1 do 2500ccm-SUVOZAČI

Pl Prezime i ime Klub Vozilo Klasa Ukupno

KLASA 1 do 2500ccm-VOZAČI
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1. GAGA 2. GAGA 3. GAGA 4. GAGA Bgd
Rally Rally Rally Rally Rally

1 KOCIĆ Milivoje ASK GAGA Avala racing team TOYOTA Hilux 2 25 25 25 75
2 RISTIĆ Branislav ASK GAGA Avala racing team JEEP Cheeroke 2 6 25 31
3 BIRČANIN Stevan ASK GAGA Avala racing team NISSAN Patrol 2 15 12 27
4 MILOVANOVIĆ Nenad ASK GAGA Avala racing team MERCEDES ML 2 2 18 20
5 JOVANOVIĆ Goran ASU Serbiian 4x4 Adventures JEEP Grand Cheeroke 2 4 15 19

KATIĆ Vladislav ASU AS Racing TOYOTA Land Cruser 2 18 18
MARKOVIĆ Aleksandar ASK Herc VW Touareg 2 18 18

8 ŠOPIĆ Milan ASK GAGA Avala racing team NISSAN Patrol 2 12 12
9 PETKOV Martin Angelov ASK GAGA Avala racing team NISSAN Patrol 2 10 10

10 BANJANAC Dalibor ASU AS MITSHUBISHI Pajero 2 8 8
11 BARAC Tomislav ASU AS Racing MITSHUBISHI Pajero 2 1 1

1. GAGA 2. GAGA 3. GAGA 4. GAGA Bgd
Rally Rally Rally Rally Rally

1 DOKMANOVIĆ Nenad ASK GAGA Avala racing team TOYOTA Hilux 2 25 25 25 75
2 SARIĆ Marko ASK GAGA Avala racing team JEEP Cheeroke 2 6 25 31
3 BIRČANIN Katarina ASK GAGA Avala racing team NISSAN Patrol 2 15 12 27
4 GODIĆ Zoran ASK GAGA Avala racing team MERCEDES ML 2 2 18 20
5 ŠLJIVIĆ Vladica ASU Serbiian 4x4 Adventures JEEP Grand Cheeroke 2 4 15 19

SANDIĆ Ivan ASU AS Racing TOYOTA Land Cruser 2 18 18
GAVRILOVIĆ Marko ASK Herc VW Touareg 2 18 18

8 ŠOPIĆ Marko ASK GAGA Avala racing team NISSAN Patrol 2 12 12
9 MILIĆEVIĆ Danijel ASU AS NISSAN Patrol 2 10 10

10 BANJANAC Đurđica ASU AS MITSHUBISHI Pajero 2 8 8
11 STOJANOVIĆ Predrag ASU AS Racing MITSHUBISHI Pajero 2 1 1
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KLASA 2 preko 2500ccm-VOZAČI

Pl Prezime i ime Klub Vozilo Klasa Ukupno

KLASA 2 preko 2500ccm-SUVOZAČI

Klub Vozilo Klasa UkupnoPl Prezime i ime
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1. GAGA 2. GAGA 3. GAGA 4. GAGA Bgd
Rally Rally Rally Rally Rally

1 JELUŠIĆ Marko ASK Herc MITSHUBISHI Pajero 3 25 18 43
2 ĐOKOVIĆ Đorđe ASK Herc MITSHUBISHI Panini 3 18 25 43
3 MILIĆEVIĆ Srećko ASU AS LADA Niva 3 15 15
4 JOVELIĆ Marko ASU AS Racing SUZUKI Samurai 3 12.5 12.5
5 PREDOLAC Predrag ASK GAGA Avala racing team SUZUKI Jimmy 3 12.5 12.5
6 MLADENOVIĆ Igor ASK GAGA Avala racing team JEEP Cheeroke 3 9 9

1. GAGA 2. GAGA 3. GAGA 4. GAGA Bgd
Rally Rally Rally Rally Rally

1 SLAVKOVIĆ Dejan ASK Herc MITSHUBISHI Pajero 3 25 18 43
2 MIRKOVIĆ Goran ASK Herc MITSHUBISHI Panini 3 18 25 43
3 MILIĆEVIĆ Sanja ASU AS LADA Niva 3 15 15
4 BILINAC Nemanja ASU AS Racing SUZUKI Samurai 3 12.5 12.5
5 RADENKOVIĆ Branislav ASK GAGA Avala racing team SUZUKI Jimmy 3 12.5 12.5
6 STEVANOVIĆ Igor ASK GAGA Avala racing team JEEP Cheeroke 3 9 9

KLASA 3 do 31" do 79cm-SUVOZAČI-----NE PROGLAŠAVA SE

Klasa UkupnoPl Prezime i ime Klub Vozilo

KLASA 3 do 31" do 79cm-VOZAČI-----NE PROGLAŠAVA SE

Pl Prezime i ime Klub Vozilo Klasa Ukupno
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1. GAGA 2. GAGA 3. GAGA 4. GAGA Bgd
Rally Rally Rally Rally Rally

1 LALIĆ Aleksandar ASU AS Racing MITSHUBISHI Pajero 4 9 25 34
2 KATIĆ Vladislav ASU AS Racing TOYOTA Land Cruser 4 18 18
3 STAMENIĆ Stefan ASU AS Racing MITSHUBISHI Pajero 4 12.5 12.5
4 BANJANAC Dalibor ASU AS MITSHUBISHI Pajero 4 15 15
5 STANOJEVIĆ Peko ASU AS Racing NISSAN Terano 4 12.5 12.5

1. GAGA 2. GAGA 3. GAGA 4. GAGA Bgd
Rally Rally Rally Rally Rally

1 STAMENIĆ Stefan ASU AS Racing MITSHUBISHI Pajero 4 9 25 34
2 SANDIĆ Ivan ASU AS Racing TOYOTA Land Cruser 4 18 18
3 LAZAREVIĆ Miloš ASU AS Racing MITSHUBISHI Pajero 4 12.5 12.5
4 BANJNAC Đurđica ASU AS MITSHUBISHI Pajero 4 15 15
5 MARJANOVIĆ Milan ASU AS Racing NISSAN Terano 4 12.5 12.5

KLASA 4 preko 31" do 33" preko 79sm do 84sm-VOZAČI-----NE PROGLAŠAVA SE

Prezime i ime Klub Vozilo Klasa Ukupno

Pl Prezime i ime Klub Vozilo Klasa Ukupno

KLASA 4 preko 31" do 33" preko 79sm do 84sm-SUVOZAČI-----NE PROGLAŠAVA SE
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1. GAGA 2. GAGA 3. GAGA 4. GAGA Bgd
Rally Rally Rally Rally Rally

1 STANOJEVIĆ Peko jun ASU AS Racing ISUZU Troper 5 12.5 18 25 15 70.5
2 UNGURJANOVIĆ Danijel ASK GAGA Avala racing team NISSAN Patrol 5 15 25 40
3 MLADENOVIĆ Marko ASU AS Racing NISSAN Patrol 5 9 12 18 39
4 BOJIĆ Dragan ASK GAGA Avala racing team NISSAN Patrol 5 12 18 30
5 SAVIĆ Aleksandar ASU AS NISSAN Patrol 5 10 8 12 30
6 PETKOV Martin Angelov ASK GAGA Avala racing team NISSAN Patrol 5 25 25
7 ŠOPIĆ Milan ASK GAGA Avala racing team NISSAN Patrol 5 15 15
8 STANOJEVIĆ Peko ASU AS Racing NISSAN Terano 5 10 10

1. GAGA 2. GAGA 3. GAGA 4. GAGA Bgd
Rally Rally Rally Rally Rally

1 ĐURIĆ Stefan ASU AS Racing ISUZU Troper 5 12.5 18 25 15 70.5
2 UNGURJANOVIĆ Ognjen ASK GAGA Avala racing team NISSAN Patrol 5 15 25 40
3 ADAMOVIĆ Zoran ASU AS Racing NISSAN Patrol 5 9 12 18 39
4 UNGURJANOVIĆ Denis ASK GAGA Avala racing team NISSAN Patrol 5 12 18 30
5 MILIĆEVIĆ Danijel ASU AS NISSAN Patrol 5 25 25
6 PANIĆ Branka ASU AS NISSAN Patrol 5 8 12 20
7 ŠOPIĆ Marko ASK GAGA Avala racing team NISSAN Patrol 5 15 15

JEMUOVIĆ Andrijana ASU AS NISSAN Patrol 5 10 10
MARJANOVIĆ Milan ASU AS Racing NISSAN Terano 5 10 10
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Pl Prezime i ime Klub Vozilo Klasa Ukupno

KLASA 5 preko 33" preko 84sm-VOZAČI

Pl Prezime i ime Klub Vozilo Klasa Ukupno

KLASA 5 preko 33" preko 84sm-SUVOZAČI
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1. GAGA 2. GAGA 3. GAGA 4. GAGA Bgd
Rally Rally Rally Rally Rally

1 Beograd 68 75 68 68 279
2 Zaječar 51 61 55.5 15 182.5
3 ASK Herc Čačak 61 43 104
4 Zaječar 38 27 8 27 100
4 Negotin 4 18 22
5 Beograd 4 15 19

1. GAGA 2. GAGA 3. GAGA 4. GAGA Bgd
Rally Rally Rally Rally Rally

1 Aeksandrovac 32.5 30 61 30 153.5
2 Zaječar 22 40 26 27 115
3 Beograd 31 65 15 111

 

"Beogradski rally" Beograd, 02.12.2023,  organizator ASU "Serbian 4x4 Adventures" OTKAZAN
NAPOMENA: 
Obzirom da poslednje takmičenje nije održano, "4. G.A.G.A. OFF ROAD RALLY" se na onovu Člana 3.3.3 Dodatka pravilnika za Off road .
boduje sa punim brojem bodova

"4. G.A.G.A. OFF ROAD RALLY" KUČEVO-ŽAGUBICA 26.11.2023,  organizator ASK "G.A.G.A. Avala racing team"
"3. G.A.G.A. OFF ROAD RALLY" ŽAGUBICA-KUČEVO 25.11.2023, organizator ASK "G.A.G.A. Avala racing team"

GAGA Ford

ASU Serbiian 4x4 Adventures

EKIPE SPONZORA

ASK GAGA Avala racing team

ASU AS

ASU AS Racing

Pl Sedište

UkupnoPl Sedište

Ukupno

Grad Zaječar

"1. G.A.G.A. OFF ROAD RALLY" ŽAGUBICA-MAJDANPEK 11.11.2023, organizator ASK "G.A.G.A. Avala racing team"
"2. G.A.G.A. OFF ROAD RALLY" MAJDANPEK-ŽAGUBICA 12.11.2023,  organizator ASK "G.A.G.A. Avala racing team"

ASK Hajduk Veljko

Vinarija Čosić

 EKIPE KLUBOVA
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